відповідно до механізму визначення ціни
електричної енергії, згідно з обраною Споживачем
комерційною пропозицією, яка є додатком 2 до
цього Договору. Ціна електричної енергії за цим
Договором становить 4,52499983 грн/кВт*год з
ПДВ. Загальна вартість цього Договору становить
271 499,99 грн. (двісті сімдесят одна тисяча
чотириста дев’яносто дев’ять гривень 99 коп.) у т.ч.
ПДВ (20%) на суму 45 250,00 грн. ( сорок п’ять
тисяч двісті п’ятдесят гривень 00 коп.)